
ОДЛУКА О ОБУСТАВИ  1 

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ИЗГРАДЊУ ОБРЕНОВЦА, ОБРЕНОВАЦ 

ПИБ: 101933143 

ВУКА КАРАЏИЋА БР. 99 Д 

11500 ОБРЕНОВАЦ 

Република Србија 

Датум: 20.06.2022 

Број: 1596/4 

На основу члана 147. Закона о јавним набавкама  став 1.  тачка 4. („Службени гласник“, број 91/19), наручилац 
доноси, Одлуку о обустави поступка . 

ОДЛУКА О ОБУСТАВИ 

Наручилац: ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ИЗГРАДЊУ ОБРЕНОВЦА, ОБРЕНОВАЦ 

Референтни број: Р-8/2022 

Назив набавке: Одржавање, поправка и замена заштитних ограда поред улица, стаза, тротоара и зелених 
површина 

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2022/С Ф02-0020858 

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге 

Главна CPV ознака: 45342000 

Назив предмета / партијекоји се обуставља: Одржавање, поправка и замена заштитних ограда поред улица, стаза, 
тротоара и зелених површина 

Процењена вредност предмета / партије (без ПДВ-а): 1.666.666,67 Валута: РСД 

Правниоснов за обуставу: Члан 147. став 1. тач. 4) - није достављена ниједна понуда односно ниједна пријава 



 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 

   

Подаци о поступку 

Назив поступка Одржавање, поправка и замена заштитних ограда поред улица, стаза, тротоара и зелених површина 

Реф. број Р-8/2022 

Врста поступка Отворени поступак 

Број и датум одлуке о спровођењу 1596/1, 16.05.2022 

Процењена вредност 1.666.666,67 

Техника  

ЦПВ 45342000-Постављање ограде 

Кратак опис набавке Одржавање, поправка и замена заштитних ограда поред улица, стаза, тротоара и зелених површина на територији општине Обреновац 

Подељен у партије НЕ 

Образложење зашто предмет није подељен у 
партије 

 

Број огласа 2022/С Ф02-0020858 

Врста огласа Јавни позив 

Објављено 02.06.2022 

Рок за подношење 17.06.2022 11:00:00 
 

  

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

Дамир Кочевић, дипл. инж. саобр. 

Ружица Гаврић, грађ. тех. - заменик члана 

Маријана Нешковић, дипл. екон. 

Сандра Живановић, мастер. екон.   - заменик члана 

Јасна Комановић 

Пава Николић 
 

 

Подаци о предмету / партијама 
  



 

 

Назив партије Одржавање, поправка и замена заштитних ограда поред улица, стаза, тротоара и зелених површина 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
 

Захтеви набавке 

Назив захтева 

Јединична цена за позицију 1. Обрасца структуре цене - Набавка и транспорт угљеничних челичних цеви .... 
   

   

  



 

 

 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 17.06.2022 11:00:00 

Није пристигла нити једна електронска понуда 
 

  

   

Обуставља се ДА 

Правни основ за обуставу Члан 147. став 1. тач. 4) - није достављена ниједна понуда односно ниједна пријава 

Образложење обуставе До заказаног рока до 17.06.2022. године до 11 часова није примљена ниједна понуда 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

У предметном поступку не постоји сукоб интереса 

Додатни подаци / Напомена  
 

 

  

  

 

   



LC -."rora-r. :alaEC..7.452C22 :Oair'-e LA .. .- ,..i -/.? -CrMrri-i -ttaL_1 :-_\La

Ynyrcrec o npaBoM €peAcrBy:

1-iporrs cBe c4nyHe, nouyf av A ox(e Aa nc&tse r e 3dxrets 3a 3au:rr4ry npa3a y pcKy ca Aecer naHa oA r.aHa o6jaon uaa*,a ua

l-loprany jaauux ria6aexu y cHnaAy ca oppea6arua 3axoria o jaaHrne,-ra6ae(a^ a {,,Cnyx5eHr.r rnacaux",6poj9il19)

Jil ra i4tpasH,y C6peHoar,a

pekro

jvlacTep MeHauep

3A

0
Cn a3H

I


	Odluka o obustavi postupka
	2. strana

